
      

      

 

 
A nemzeti fejlesztési miniszter 

 

…/2012. (….) NFM rendelete 

 

a járási (fővárosi kerületi) hivatalok kialakításával, a körzetközponti jegyzői hatáskörök és a 

többcélú kistérségi társulások  megszűnésével összefüggésben a nemzeti fejlesztési miniszter 

feladatkörébe tartozó miniszteri rendeletek módosításáról 

 

Az 1. alcím tekintetében a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (3) bekezdés b) 

pont 5. alpontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a 

Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. 

rendelet 84. § e) pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

 

a 2. alcím tekintetében a munkavédelemről szóló 1993. évi XCIII. törvény 88. § (3) bekezdés b) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget 

vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § e) 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, az egyes miniszterek, valamint a 

Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. 

rendelet 73. § m) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró nemzetgazdasági miniszterrel 

egyetértésben, 

    

a 3. alcím tekintetében a légiközlekedésről szóló 1995. évi XCVII. törvény 74. § (2) bekezdés f) 

pontjában, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és 

hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § e) pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár 

feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 94. § k) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljáró vidékfejlesztési miniszterrel egyetértésben, 

 

a 4. alcím tekintetében a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (3) bekezdés b) pont 

4. alpontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget 

vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § e) 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

 

az 5. alcím tekintetében a közúti közlekedési nyilvántartásról szóló 1999. évi LXXXIV. törvény 42. 

§ b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget 

vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § e) 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, az egyes miniszterek, valamint a 

Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. 

rendelet 37. § k) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró belügyminiszterrel, és az egyes 

miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 

212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 73. § c) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró 

nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben, 

 

a 6. alcím tekintetében a közúti közlekedési nyilvántartásról szóló 1999. évi LXXXIV. törvény 42. 

§ a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget 

vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § e) 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, az egyes miniszterek, valamint a 



      

      

 

Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. 

rendelet 37. § k) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró belügyminiszterrel egyetértésben, 

 

a 7. alcím tekintetében a légiközlekedésről szóló 1995. évi XCVII. törvény 74. § (2) bekezdés h) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget 

vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § e) 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

 

a 8-9. alcím tekintetében az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (5) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 

368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 1. § (1) bekezdés a) pontjában és 1. melléklet 13. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető 

államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 73. § b) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljáró nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben, 

 

a 10. alcím tekintetében a bányászatról szóló 1993. évi XLVIII. törvény 50/A. § (2) bekezdés h) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget 

vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § g) 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

 

a 11. alcím tekintetében a közúti közlekedési nyilvántartásról szóló 1999. évi LXXXIV. törvény 42. 

§ c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget 

vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § e) 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, az egyes miniszterek, valamint a 

Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. 

rendelet 37. § k) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró belügyminiszterrel, és az egyes 

miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 

212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 73. § c) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró 

nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben, 

 

a 12. alcím tekintetében a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (3) bekezdés b) pont 

13. alpontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget 

vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § e) 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

 

a 13. alcím tekintetében az elektronikus aláírásról szóló 2001. évi XXXV. törvény 27. § (2) 

bekezdés b) pontjában, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár 

feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § j) pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva, , 

 

a 14. alcím tekintetében a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (3) bekezdés b) pont 

18. alpontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget 

vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § e) 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

 

a 15. alcím tekintetében a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (3) bekezdés g) pont 

3-4. alpontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget 

vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § e) 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, az egyes miniszterek, valamint a 

Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. 



      

      

 

rendelet 73. § c) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró nemzetgazdasági miniszterrel 

egyetértésben, 

 

a 16. alcím tekintetében a bányászatról szóló 1993. évi XLVIII. törvény 50/A. § (2) bekezdés m) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget 

vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § g) 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

 

a 17. alcím tekintetében a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (3) bekezdés c) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget 

vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § e) 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, az egyes miniszterek, valamint a 

Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. 

rendelet 94. § k) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró vidékfejlesztési miniszterrel 

egyetértésben, 

 

a 18. alcím tekintetében az atomenergiáról szóló 1996. évi CXVI. törvény 68. § (1) bekezdés b) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, a kormányhivatalokat felügyelő miniszterek kijelöléséről 

szóló 5/2010. (XII. 23.) ME rendelet 1. § c) pontjában foglalt feladatkörömben eljárva, az egyes 

miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 

212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 41. § d) pontjában meghatározott feladatkörében eljáró emberi 

erőforrások miniszterével, és az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető 

államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 37. § e) és n) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljáró belügyminiszterrel egyetértésben,     

 

a 19. alcím tekintetében a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (3) bekezdés b) pont 

27. alpontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget 

vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § e) 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

 

a 20. alcím tekintetében a bányászatról szóló 1993. évi XLVIII. törvény 50/A. § (2) bekezdés j) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget 

vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) Korm. rendelet 84. § g) 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

 

a következőket rendelem el: 

 

 

1. Az utak forgalomszabályozásáról és a közúti jelzések elhelyezéséről szóló 20/1984. (XII. 21.) 

KM rendelet módosítása 

 

1. § 

 

(1) Az utak forgalomszabályozásáról és a közúti jelzések elhelyezéséről szóló 20/1984. (XII. 21.) 

KM rendelet (a továbbiakban: R1.) 1. § (3) bekezdés b) pontjában a „Nemzeti Közlekedési Hatóság 

regionális igazgatósága” szövegrész helyébe a „fővárosi és megyei kormányhivatal közlekedési 

felügyelősége” szöveg lép. 

    



      

      

 

(2) Az R1. 10/A. § (1) bekezdésében a „helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 

63/A. § g) pontja” szövegrész helyébe a „Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 23. § (4) bekezdés 1. pontja” szöveg lép.     

    

(3) Az R1. 14./A. § (2) bekezdés nyitó mondatában „az Állami Népegészségügyi és Tisztiorvosi 

Szolgálat (a továbbiakban: ÁNTSZ) városi (fővárosi kerületi) intézete” szövegrész helyébe „a 

fővárosi és megyei kormányhivatal járási (fővárosi kerületi) hivatalának járási (fővárosi kerületi) 

népegészségügyi intézete” szöveg lép. 

 

(4) Az R1. 1. melléklet 35.8. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„35.8. A várakozási tilalom hatálya alól felmentett járművek meghatározott körét feltüntető 

kiegészítő tábla a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény hatálya alá tartozó 

szervek első számú vezetői által használt székházainál, az igazságügyi szervek (bíróságok, 

ügyészségek), a Magyar Honvédség, a rendvédelmi szervek (rendőrség, hivatásos 

katasztrófavédelmi szervek, a Nemzeti Adó- és Vámhivatal, büntetés-végrehajtási szervezet, 

hivatásos tűzoltóság) országos, továbbá területi vagy helyi szervei, a diplomáciai testületek, a 

humán egészségügyi feladatokat ellátó szervezetek (kórházak, orvosi rendelőintézetek, 

mentőállomások, elsősegélynyújtó helyek), valamint a köztestületek tulajdonában álló, azok 

székhelyéül szolgáló épületeinél azok homlokzatának hosszában helyezhető el e szervek 

járműveinek a várakozási tilalom hatálya alóli mentesítése érdekében. A kiegészítő táblán 

egyértelművé kell tenni, ha a mentesítés kiterjed az ott dolgozók vagy az oda ügyintézésre érkezők 

személygépkocsijaira.” 

 

 

2. Az egyes veszélyes tevékenységek biztonsági követelményeiről szóló szabályzatok 

kiadásáról szóló 17/1993. (VII. 1.) KHVM rendelet módosítása 

 

2. § 

    

Az egyes veszélyes tevékenységek biztonsági követelményeiről szóló szabályzatok kiadásáról szóló 

17/1993. (VII. 1.) KHVM rendelet 3. számú melléklet 9. pont 9.3.1. alpont negyedik 

franciabekezdésében „az ÁNTSZ megyei intézetében” szövegrész helyébe „a fővárosi és megyei 

kormányhivatal népegészségügyi szakigazgatási szervénél” szöveg lép.  

 

 

3. A repülőterek környezetében létesítendő zajgátló védőövezetek kijelölésének, 

hasznosításának és megszüntetésének részletes műszaki szabályairól szóló  

18/1997. (X. 11.) KHVM-KTM együttes rendelet módosítása 

 

3. § 

 

A repülőterek környezetében létesítendő zajgátló védőövezetek kijelölésének, hasznosításának és 

megszüntetésének részletes műszaki szabályairól szóló 18/1997. (X. 11.) KHVM-KTM együttes 

rendelet 13/A. § (3) bekezdés c) pontjában „az Állami Népegészségügyi és Tisztiorvosi Szolgálat” 

szövegrész helyébe „a fővárosi és megyei kormányhivatal járási (fővárosi kerületi) hivatala járási 

(fővárosi kerületi) népegészségügyi intézetének” szöveg lép.  

 

 



      

      

 

4. Az országos közutak kezelésének szabályozásáról szóló 6/1998. (III. 11.) KHVM rendelet 

módosítása 

 

4. §  

 

Az országos közutak kezelésének szabályozásáról szóló 6/1998. (III. 11.) KHVM rendelet melléklet 

4.14. pontjában a „kistérség” szövegrész helyébe a „járás” szöveg lép. 

 

 

5. A közúti közlekedési nyilvántartásból teljesített adatszolgáltatás díjáról szóló 54/1999. (XII. 

25.) BM rendelet módosítása 

  

5. § 

 

A közúti közlekedési nyilvántartásból teljesített adatszolgáltatás díjáról szóló 54/1999. (XII. 25.) 

BM rendelet 6. § (2) bekezdésében „Az okmányirodai körzetközponti feladatokat ellátó települési 

önkormányzat jegyzője” szövegrész helyébe „A fővárosi és megyei kormányhivatal járási (fővárosi 

kerületi) hivatala” szöveg lép. 

 

 

6. A közúti közlekedési nyilvántartás működéséről és az adatszolgáltatás rendjéről szóló 

56/1999. (XII. 28.) BM rendelet módosítása 

 

6. § 

 

(1) A közúti közlekedési nyilvántartás működéséről és az adatszolgáltatás rendjéről szóló 56/1999. 

(XII. 28.) BM rendelet (a továbbiakban: R2.) 3. § (1) bekezdésében „A körzetközponti feladatokat 

ellátó települési önkormányzat jegyzője” szövegrész helyébe „A fővárosi és megyei kormányhivatal 

járási (fővárosi kerületi) hivatala (a továbbiakban: járási hivatal)” szöveg lép. 

 

(2) Az R2. 7. § (1) bekezdésében „az okmányirodai körzetközponti feladatokat ellátó települési 

önkormányzat jegyzőjéhez (a továbbiakban: jegyző)” szövegrész helyébe „a járási hivatalához” 

szöveg lép. 

 

(3) Az R2. 10. § (1) bekezdésében „a jegyzőnél” szövegrész helyébe „a járási hivatalnál” szöveg 

lép. 

 

 

7. A polgári légijárművek típus- és légialkalmasságáról szóló 63/2001. (XII. 23.) KöViM 

rendelet módosítása 

 

7. § 

 

A polgári légijárművek típus- és légialkalmasságáról szóló 63/2001. (XII. 23.) KöViM rendelet 3. 

számú melléklet 1. pont 1.2. alpont r) alpontjában, 4. számú melléklet 1. pont 1.2. alpont r) 

alpontjában az „ÁNTSZ” szövegrész hatályát veszti. 

 

 

8. A vállalkozási övezetek támogatására irányuló célelőirányzat felhasználásának részletes 

szabályairól szóló 4/2003. (V. 8.) MeHVM rendelet hatályon kívül helyezése 



      

      

 

 

8. § 

 

A vállalkozási övezetek támogatására irányuló célelőirányzat felhasználásának részletes 

szabályairól szóló 4/2003. (V. 8.) MeHVM rendelet hatályát veszti. 

 

 

9. A kistérségi támogatási alap célelőirányzat felhasználásának részletes szabályairól szóló 

5/2003. (V. 20.) MeHVM rendelet hatályon kívül helyezése 

 

9. § 

 

A kistérségi támogatási alap célelőirányzat felhasználásának részletes szabályairól szóló 5/2003. (V. 

20.) MeHVM rendelet hatályát veszti. 

 

 

10. A bányafelügyelet hatáskörébe tartozó tevékenység során bekövetkezett súlyos üzemzavar 

és súlyos munkabaleset bejelentésének és vizsgálatának rendjéről szóló biztonsági szabályzat 

közzétételéről szóló 89/2003. (XII. 16.) GKM rendelet módosítása 

 

10. § 

 

A bányafelügyelet hatáskörébe tartozó tevékenység során bekövetkezett súlyos üzemzavar és súlyos 

munkabaleset bejelentésének és vizsgálatának rendjéről szóló biztonsági szabályzat közzétételéről 

szóló 89/2003. (XII. 16.) GKM rendelet melléklet 2.12. pont c) alpontjában „az Állami 

Népegészségügyi és Tisztiorvosi Szolgálat (ÁNTSZ) illetékes regionális intézetét” szövegrész 

helyébe „a fővárosi és megyei kormányhivatal népegészségügyi szakigazgatási szervét” szöveg lép. 

    

 

11. A közúti közlekedési igazgatási hatósági eljárások díjairól szóló 29/2004. (VI. 16.) BM 

rendelet módosítása 

 

11. § 

 

(1) A közúti közlekedési igazgatási hatósági eljárások díjairól szóló 29/2004. (VI. 16.) BM rendelet 

(a továbbiakban: R3.) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az  

a) 1. melléklet 2. pont a) és e) alpontjában, a 3. pontjában, továbbá a 2. és 3. mellékletben 

megállapított díjakat a Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi Hivatal (a 

továbbiakban: Központi Hivatal) Magyar Államkincstárnál vezetett 10023002-01451935 számú 

kincstári előirányzat-felhasználási keretszámlájára;  

b) 1. melléklet 1. pontjában és 2. pont b)-d) és f)-k) alpontjaiban megállapított díjakat - kivéve, ha 

a Központi Hivatal, illetve a 2. pont j) alpontja esetében a Nemzeti Adó- és Vámhivatal jár el - a 

fővárosi és megyei kormányhivatal előirányzat-felhasználási keretszámlájára;  

c) 1. melléklet 2. pont j) alpontjában meghatározott díjat a Nemzeti Adó- és Vámhivatal eljárása 

esetén a Nemzeti Adó- és Vámhivatal Magyar Államkincstárnál vezetett 10023002-01454062 

számú kincstári előirányzat-felhasználási keretszámlájára  

kell az eljárás megkezdése előtt igazoltan befizetni. 

 



      

      

 

(2) Az R3. 2. § (3) bekezdésében az „okmányirodán” szövegrész helyébe „a fővárosi és megyei 

kormányhivatal járási (fővárosi kerületi) hivatalán” szöveg lép. 

 

 

12. A közúti járművezetők pályaalkalmassági vizsgálatáról szóló 41/2004. (IV. 7.) GKM 

rendelet módosítása 

 

12. § 

  

A közúti járművezetők pályaalkalmassági vizsgálatáról szóló 41/2004. (IV. 7.) GKM rendelet 11. § 

(5) bekezdés c) pontjában az „okmányiroda” szövegrész helyébe a „fővárosi és megyei 

kormányhivatal járási (fővárosi kerületi) hivatalának szervezeti egységeként működő okmányiroda” 

szöveg lép.  

 

 

13. Az elektronikus aláírási termékek tanúsítását végző szervezetekről, illetve a kijelölésükre 

vonatkozó szabályokról szóló 9/2005. (VII. 21.) IHM rendelet módosítása 

 

13. § 

 

Az elektronikus aláírási termékek tanúsítását végző szervezetekről, illetve a kijelölésükre vonatkozó 

szabályokról szóló 9/2005. (VII. 21.) IHM rendelet  

a) 6. § d) pontjában a „munkaviszonyban” szövegrész helyébe a „munkaviszonyban, vagy 

munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban” szöveg,  

b) 1. melléklet 1. bekezdés b) pontjában a „hatóság (körzetközponti jegyző)” szövegrész helyébe 

„hatóság [fővárosi és megyei kormányhivatal járási (fővárosi kerületi) hivatala]” szöveg lép. 

 

 

14. A közúti járművezetők és a közúti közlekedési szakemberek képzésének és 

vizsgáztatásának részletes szabályairól szóló 24/2005. (IV. 21.) GKM rendelet módosítása 

 

14. § 

 

A közúti járművezetők és a közúti közlekedési szakemberek képzésének és vizsgáztatásának 

részletes szabályairól szóló 24/2005. (IV. 21.) GKM rendelet 15. § (6) bekezdésében az 

„okmányirodának” szövegrész helyébe a „fővárosi és megyei kormányhivatal járási (fővárosi 

kerületi) hivatalának szervezeti egységeként működő okmányirodának (a továbbiakban: 

okmányiroda)” szöveg lép.  

 

 

15. Az autópályák, autóutak és főutak használatának díjáról szóló  

36/2007. (III. 26.) GKM rendelet módosítása 

 

15. § 

 

Az autópályák, autóutak és főutak használatának díjáról szóló 36/2007. (III. 26.) GKM rendelet 8. § 

(1) bekezdésében „az okmányiroda” szövegrész helyébe „a fővárosi és megyei kormányhivatal 

járási (fővárosi kerületi) hivatalának szervezeti egységeként működő okmányiroda” szöveg lép. 

 

    



      

      

 

16. A bányászati hulladékok kezeléséről szóló 14/2008. (IV. 3.) GKM rendelet módosítása 
 

16. § 

 

(1) A bányászati hulladékok kezeléséről szóló 14/2008. (IV. 3.) GKM rendelet (a továbbiakban: 

R4.) 5. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) E § rendelkezéseit az „A” osztályú bányászatihulladék-kezelő létesítményekre kell alkalmazni. 

A rendelkezések nem vonatkoznak a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény IV. fejezetének hatálya alá tartozó veszélyes 

anyagokkal foglalkozó üzemekre.” 

 

(2) Az R4. 5. § (9) bekezdésében a „fővárosi és megyei kormányhivatal kistérségi, fővárosban a 

fővárosi kerületi népegészségügyi intézete” szövegrész helyébe a „fővárosi és megyei 

kormányhivatal járási (fővárosi kerületi) hivatalának járási (fővárosi kerületi) népegészségügyi 

intézete” szöveg lép. 

  

         

17. A közúti járművek környezetvédelmi felülvizsgálatának szabályairól szóló 77/2009. (XII. 

15.) KHEM-IRM-KvVM együttes rendelet módosítása 

 

17. § 

 

A közúti járművek környezetvédelmi felülvizsgálatának szabályairól szóló 77/2009. (XII. 15.) 

KHEM-IRM-KvVM együttes rendelet 3. melléklet 4. pont 4.1. alpontjában „az okmányirodáknak” 

szövegrész helyébe „a fővárosi és megyei kormányhivatal járási (fővárosi kerületi) hivatalainak 

szervezeti egységeiként működő okmányirodáknak” szöveg lép. 

 

 

18. A radioaktív anyagok nyilvántartásának és ellenőrzésének rendjéről, valamint a 

kapcsolódó adatszolgáltatásról szóló 11/2010. (III. 4.) KHEM rendelet módosítása 

 

18. § 

 

A radioaktív anyagok nyilvántartásának és ellenőrzésének rendjéről, valamint a kapcsolódó 

adatszolgáltatásról szóló 11/2010. (III. 4.) KHEM rendelet 7. § (10) bekezdésében „az Állami 

Népegészségügyi és Tisztiorvosi Szolgálat területileg illetékes sugár-egészségügyi feladatokat 

ellátó regionális intézetét” szövegrész helyébe „a fővárosi és megyei kormányhivatal 

népegészségügyi szakigazgatási szerve részeként működő sugár-egészségügyi decentrumot” szöveg 

lép. 

 

 

19. A meghatározott össztömeget, tengelyterhelést és méretet meghaladó járművek 

közlekedéséről szóló 13/2010. (X. 5.) NFM rendelet módosítása 

 

19. § 

 

A meghatározott össztömeget, tengelyterhelést és méretet meghaladó járművek közlekedéséről 

szóló 13/2010. (X. 5.) NFM rendelet  



      

      

 

a) 10/A. § (1) bekezdésében a „helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 63/A. § g) 

pontja” szövegrész helyébe a „Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 23. § (4) bekezdés 1. pontja” szöveg,     

b) 2. melléklet 6.2. pontjában a „Kistérségi úthálózatra - a kiindulási cím és a tőle 50 km-en belül 

lévő úticélok közötti közlekedésre” szövegrész helyébe a „Kiindulási cím és a tőle 30 km-en belül 

lévő úticélok közötti közlekedésre” szöveg  

lép. 
 

 

20. A földtani szakértői tevékenység folytatásának részletes szabályairól szóló 40/2010. (V. 12.) 

KHEM rendelet módosítása 

 

20. § 

 

A földtani szakértői tevékenység folytatásának részletes szabályairól szóló 40/2010. (V. 12.) 

KHEM rendelet 1. melléklet 5.1 pontjában a „kistérségi” szövegrész helyébe a „járási” szöveg lép. 

 

 

21. Záró rendelkezések 

 

21. § Ez a rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba. 


